

Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS
Danevej 5, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 36 55 92 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS Danevej 5 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311070
	CVR-nr.: 36 55 92 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Modervirksomhed	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	667.116	680.316
1 Personaleomkostninger	-150.000	-135.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.038	-278.634
Driftsresultat	238.078	266.682
Andre finansielle indtægter	432	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.786	-31.512
Resultat før skat	209.724	235.170
3 Skat af årets resultat	-46.742	-52.110
Årets resultat	162.982	183.060
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.982	183.060
Disponeret i alt	162.982	183.060

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.090.065</u>	<u>7.369.103</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.090.065</u>	<u>7.369.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.090.065</u>	<u>7.369.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.264.613</u>	<u>510.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.264.613</u>	<u>510.963</u>
	Aktiver i alt	<u>8.354.678</u>	<u>7.880.066</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.971.452	4.808.470
	Egenkapital i alt	<u>5.051.452</u>	<u>4.888.470</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	247.000	239.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>247.000</u>	<u>239.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	150.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.454.484	2.299.123
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.742	44.110
	Anden gæld	413.000	409.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.056.226</u>	<u>2.752.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.056.226</u>	<u>2.752.596</u>
	Passiver i alt	<u>8.354.678</u>	<u>7.880.066</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.625.410	4.705.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.060	183.060
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.808.470	4.888.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.982	162.982
	80.000	4.971.452	5.051.452

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	150.000	135.000
	150.000	135.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.655	27.020
Andre finansielle omkostninger	6.131	4.492
	28.786	31.512
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.742	44.110
Årets regulering af udskudt skat	8.000	8.000
	46.742	52.110
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	10.330.317	10.315.769
Tilgang i årets løb	0	14.548
Kostpris ultimo	10.330.317	10.330.317
Af- og nedskrivninger primo	-2.961.214	-2.682.580
Årets afskrivninger	-279.038	-278.634
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.240.252	-2.961.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.090.065	7.369.103

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	239.000	231.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	<u>247.000</u>	<u>239.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>247.000</u>	<u>239.000</u>
	<u>247.000</u>	<u>239.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4,5 mill. kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31/12 2022 på 7,1 mill. kr.

Selskabet har kautioneret for Byens Autocenter ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank, der pr. 31/12 2022 udgør 0 kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS, CVR-nr. 31781345, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.